conforme

E rrl

Pre.sz

- JUSTIFICATIVA -

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março USO 9001 1 SA 800011S0 14001

- INDICAÇÃO No.

Fls: N° J

1681/2023

Proc. N° 420 23
¡Kin

" Dispõe sobre instalar Pronto Socorro Veterinário,
no Município de Barueri"

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto à Secretaria competente, estudar a possibilidade de instalar urq-,
Pronto Socorro Veterinário, no Município de Barueri.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 04 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura, considerando que
vários munícipes, procuraram este Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, um Pronto Socorro Veterinário,
no município, favorecerá os moradores que possuem animais de estimação e
quando os mesmos necessitam de atendimento de urgência, os donos não tem
condições financeiras de pagar, motivo pelo qual, esperam que essa solicitação
seja atendida em beneficio da população. Tal solicitação, já foi objeto de
indicação sob o n°. 1031/2019 do Vereador José Francisco de Lima.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1